-- EN 12 050-1
Livret technique
2317.55/2-20 Compactar
Postes de relevage inondables
pour eaux vannes
Domaines d’emploi
Evacuation des eaux usées et eaux vannes provenant de
toilettes, salles d’eau, douches et bains situés en contre-bas

2800
2800
8,4
8,4
4 + 1
4 + 1
29 131 652
29 131 653
205
285
Compacta -- avec section de passage 80 mm pour liquides contenant de gros solides
Postes Postes Volume Volume
doubles simples total utile 50 Hz
H = 700 mm P1 P2 3~400 V
Compacta l l kW kW n = t/min ≈A m No d’ident. kg
10 UZ10.450 D
UZ10.900 D
1)
--
450
900
290
580
5,13
5,13
3,7
3,7
1450
1450
8,4
8,4
10
10
29 131 654
29 131 655
305
380
11 UZ11.450 D
UZ11.900 D
1)
--
450
900
290
580
5,13
5,13
3,7
3,7
1450
1450
8,4
8,4
10
10
29 131 656
29 131 657
315
390
12 UZ12.450 D
UZ12.900 D
--
--
450
900
290
580
6,9
6,9
5,5
5,5
1450
1450
YΔ 12,5
YΔ 12,5
10
10
29 131 658
29 131 659
400
485
13 UZ13.450 D
UZ13.900 D
--
--
450
900
290
580
9,1
9,1
7,5
7,5
1450
1450
YΔ 16,3
YΔ 16,3
10
10
29 131 660
29 131 661
420
505
14 UZ14.450 D
UZ14.900 D
--
--
450
900
290
580
13,6
13,6
11,8
11,8
1450
1450
YΔ 25,0
YΔ 25,0
10
10
29 131 662
29 131 663
470
555
15 UZ15.450 D
UZ15.900 D
--
--
450